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GENEL BĠLGĠ 

 

Zamanla Cari, Hizmet, Kasa, Banka, Stok, Demirbaş… vb. ana kayıt tanımlarında düzenleme ve 

bilgi değiĢikliği ihtiyacı olabilir. 

Bilgi değiĢikliği için ilgili adımların ana kayıt ekranına gidilerek gereken düzenleme yapılıp 

kaydedilir. Bu iĢlem bir veya birkaç kayıt için pek sorun teĢkil etmez. 

 

Ancak elimizde bilgi değiĢikliği gereken fazlaca kayıtla ilgili bir liste var ise; 

Cari Hesap için e-Mail, Telefon, Risk Limiti… vb, 

Banka Hesap için IBAN Kodu, Teminat Limiti… vb, 

Stok için Kdv, Satış Fiyat, Üretici Barkod… vb, 

……. 

gibi durumlarda değiĢiklik uzun süreceğinden kullanıcı için bir hayli yorucu ve zaman alıcı olur. 

 

Bu aĢamada Vio ayrıcalığını ön plana çıkaran özelliklerden Toplu DeğiĢtir devreye girer. 

 

Toplu DeğiĢtir, Vio’da Cari, Stok, Hizmet, Banka, Kasa, DemirbaĢ… vb. kod liste adımı olan ana 

bilgi ekranlarında, kayıtlı mevcut bilgilerle ilgili birden fazla kayıtta değiĢiklik yapılacağı zaman 

kullanıcıya hız ve kolaylık sağlayan bir uygulamadır. 
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TOPLU DEĞĠġTĠRME ĠġLEMĠ 

 

Toplu DeğiĢtir 

Normalde ana bilgilerde her kayıt için tek tek ana kayıt tanımı ekranına gidilerek gerekli 

düzenleme ve bilgi değiĢikliği gerçekleĢtirilir. 

Bu Ģekilde değiĢiklik bir veya birkaç kayıt için sorun değildir. Elbette çokça kayıtla ilgili değiĢiklik 

yapılacağında bu zaman alıcı bir iĢlemdir. 

Toplu Değiştir      kullanılarak değiĢiklik ve düzenleme iĢlemleri hızlı bir Ģekilde yapılır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplu DeğiĢtirici 

Toplu değiştirici kod liste tipi yapılarda 

üst bar menüden Toplu menüsü Toplu 

Değiştir seçimi veya görsel butonlardan Toplu 

Değiştir       butonu ile açılır. 

Toplu değiĢtirici ekranı sol kısımdan 

değiĢiklik yapılabilecek sahalardan değiĢiklik 

yapılmak istenenler seçilerek sağ kısma 

aktarılır. 

ĠĢlem onay    butonu ile değiĢiklik 

yapılacak alanların listelendiği grid yapı 

olan Toplu Değişiklik İşlemi ekranı açılır. 
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   Hazır Şablondan Yararlan seçimi ile daha önceden tanımlanmıĢ bir yapıya göre tolu değiĢiklik 

iĢlemi ekranı açılabilir. (Ek İşlemler kısmında anlatılmıştır.) 

Yapılacak değiĢiklik iĢleminin hangi kayıtlar için yapılacağı Seçimler sekmesindeki filtreleme 

tercihlerinde belirtilir. (Ek İşlemler kısmında anlatılmıştır.) 

 

 

Toplu DeğiĢiklik ĠĢlemi 

DeğiĢiklik yapılmak istenen sahalar toplu değiĢtirici ekranında seçilerek onay iĢlemi ile açılan 

Toplu Değişiklik İşlemi ekranında gerekli değiĢiklik ve düzenleme yapılıp      butonu ile kaydedilir. 

 

Değişiklik öncesi      Yapılan değişiklik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaç adet değiĢikliği yapıldığını bildiren mesaja             onayı ile Kod Liste ekranına dönülür.  Tamam 
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EK ĠġLEMLER 

 

Toplu DeğiĢtiricide Seçimler 

Toplu değiĢtirici seçimler sekmesinde değiĢiklik yapılacak kayıtlar için filtre seçimleri yapılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Seçim Aralığı seçimi iĢaretlenecek olursa alt kısımda açılan filtre ekranında belirtilen değerlere 

göre kayıtları filtreleyip Toplu Değişiklik İşlemi ekranına ona göre getirir. 

 

   Ekrandaki Tüm Satırlar seçimi iĢaretlenirse 

listedeki mevcut kayıtları Toplu Değişiklik İşlemi 

ekranına getirir. (örnekte 51 adet) 

   Ekrandaki Seçilen Satırlar seçimi 

iĢaretlenirse kullanıcının seçerek belirtmiĢ olduğu 

kayıtlar Toplu Değişiklik İşlemi ekranına getirilir. 

(örnekte 14 adet) 

 1 

 2 

 1 

 3 

 2 

 3 
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Toplu DeğiĢtiricide Hazır ġablon Kullanımı 

   Hazır Şablondan Yararlan seçimi iĢaretlendiğinde önceden Tanımlı Şablon listesinden seçilen 

Ģablonun yapısına göre toplu değiĢiklik yapılacak kayıtlar Toplu Değişiklik İşlemi ekranına alınır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hazır Ģablon tercihi ile toplu değiĢtirici 

ekranına gelen Şablon Listesi  L  butonu ile açılan 

…Kolon Şablon Listesi ekranında ilgili adımdan 

Kolon Şablonu Tanımı ekranında tanımlanan 

Ģablonlardan oluĢur. 
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Cari Hesap Tanımlarında Toplu DeğiĢiklik 

Cari hesap tanımlarında toplu değiĢiklik için sabit alanlar seçilebildiği gibi ayrım ve özel saha 

tanımı olan Başlangıç Yılı, Müşteri Temsilcisi, Geçen Yıl Tahmini Cirosu vb. alanlar da seçilebilir. 

 

Toplu değişiklikten önce    Toplu değişiklikten sonra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplu değiĢiklik çokludan seçimli alanlar için de yapılabilir durumdadır.  

Toplu değiĢiklik ekranında bilgisi değiĢen alan farklı renge boyanarak yapılan değiĢiklikle ilgili 

dikkat çekici bir durum oluĢturulur. 

DeğiĢtirilemez durumda görünen Ünvan alanı da gerektiğinde seçimlerde seçilip değiĢtirilebilir. 
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Banka Hesap Tanımlarında Toplu DeğiĢiklik 

Banka hesap tanımlarında toplu değiĢiklik iĢleminde Kredi danışmanı, Banka adresi, Banka 

telefonu, Müşteri temsilcisi, Müşteri temsilci telefonu vb. alanlar seçilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verilen örneklerden de görüldüğü üzere Toplu Değişiklik İşlemi Kod Liste türü tüm adımlarda 

geçerlidir. 

Toplu değiĢiklik iĢlemi genel anlatımı Stok kayıtları üzerinden anlatıldığı için stok örneği 

verilmemiĢtir. 

Tolu DeğiĢiklik iĢlemi ilk program kurulumunda olmayan ve sonradan ihtiyaca göre kullanıcı 

tarafından oluĢturulan ayrım ve özel sahalar içinde geçerlidir. 



 


